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1. PROJENİN AMACI 

Toplumu fikirleriyle aydınlatan yazarlar her dönemde içinden çıktıkları milletlere büyük hizmetler 

sunmuşlardır. Eli kalem tutmanın sorumluluğu onlara başkaları için de yaşama ödevi vermiştir. Bu 

sebeple yeni nesillerin inşasında değerli katkıları olmuştur. Günümüzde de Türk Edebiyatının her 

alanında güçlü kalemler fikirleriyle okurları beslemeye devam etmektedir.   

Yazarlarımızın engin birikimlerini öğrencilerimize aktarmaları için köprü olmak vazifesiyle bu proje 

hayata geçirilmiştir. Okullardaki programlar nitellikli yazarları nitelikli kitapları öğrencilerle 

buluşturup okuma kültürüne de önemli bir katkı sunacaktır. 

PROJENİN GEREKÇESİ 

Okul-Yazar Buluşmaları projesiyle öğrencilerimizin hedef belirlemesine katkıda bulunmanın 
yanı sıra eğitim kültür alanlarında kendilerini geliştirmelerini desteklemek, okur-yazar 
öğrenci yetiştirmek, öğrencilere bilgiyi yüklemenin değil bilgiyi kullanmanın yollarını 
göstermek de amaçlanmaktadır. Okul-Yazar Buluşmaları projesiyle tanıyacakları her yazar 
onlarda yeni bir ufkun açılmasına vesile olacak yarınlarda donanımlı bir birey haline 
gelmelerini sağlayacaktır.  

 
PROJENİN YASAL DAYANAĞI: 
 
1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunun 

 

PROJENİN SÜRESİ: 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılından itibaren.. 

PROJENİN KAPSAMI 

İstanbul ilindeki bütün okullar bu projenin kapsama alanı içindedir. 

PROJE UYGULAMASI 

Proje İstanbul Milli Eğim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde bütün okulların istifade 

edeceği şekilde uygulanacaktır. Milli manevi değerlerimizle çatışan eser ve eser sahiplerine 

projede yer verilmeyecektir. Okullara davet edilen yazarlar ülkenin bölünmez bütünlüğüne 

birliğine beraberliğine uygun hareket eden isimlerden seçilecektir. Yasadışı örgütlerle 

herhangi bir şekilde geçmişte ya da bugün dolaylı ya da doğrudan irtibatı olanlar proje dışında 

tutulacaktır. Bu noktada okullara davet edilecek yazarlar İstanbul Millî Eğitim 

Müdürlüğü’nün kontrolünde ve koordinesinde olacaktır. 

 



PROJEYİ YÜRÜTECEK KURUM 

İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 

PROJEYİ DESTEKLEYECEK KURUMLAR 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Türkiye Yazarlar Birliği 

 

PROJE YÜRÜTME VE İZLEME KURULU 

 

Levent YAZICI         İl Milli Eğitim Müdürü 

Levent Özil                                   İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

Mahmut BIYIKLI         Proje Koordinatörü 

Fatma Kevser SÜMER                 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi Üyesi 

 

 

1. Proje Faaliyet Takvimi 

Sıra 

No 
Faaliyet Uygulama Takvimi 

1 Proje ekibinin oluşturulması Aralık 2018 

2 Proje görsellerinin hazırlanması (Afiş, broşür, pankart vb.) Aralık 2018 

3 Proje tanıtım toplantısının düzenlenmesi Aralık-2018 

4 Projenin uygulanması Aralık-2018- Haziran 2019 

5 Projenin yıllık değerlendirilmesi  Haziran-2018 

 

 

 




